


Покривност

8-10 м2/L

Нанесување

2 слоја
Завршен слој

Сатен

Време на сушење

2-4 часа

Алкидната боја за метал и дрво претставува премиум завршен премаз на 
база на алкидна смола, специјално формулиран за декоративна и 
долготрајна заштита на метални и дрвени површини. Погодна е за 
примена во внатрешни и надворешни услови, каде што обезбедува 
сигурна заштита од атмосферски влијанија при нормална експозиција.

Бојата се одликува со сатенски финиш кој создава мазна, елегантна 
површина, додека лесната апликација овозможува брза и ефикасна 
работа со одлична покривна моќ. Благодарение на својата формула, 
бојата е отпорна на стареење, пукање, лупење и влага.

Одлична адхезија на различни површини

Долготрајна заштита од атмосферски влијанија

Погодна за нови и реновирачки проекти

Карактеристики:

*Можност за
  нанесување:



RAL палета 

Aрт. 189343020
RAL 3020

Aрт. 189341018
RAL 1018

Aрт. 189345015
RAL 5015

Aрт. 189346032
RAL 6032

Aрт. 189341015
RAL 1015

Aрт. 189348012
RAL 8012

Aрт. 189348016
RAL 8016

Aрт. 189347046
RAL 7046

Aрт. 189347016
RAL 7016

Aрт. 189349005
RAL 9005

Aрт. 189349010
RAL 9010



Алкидниот грунд е заштитен премаз на база на 
алкидна смола и антикорозивни пигменти. Наменет е 
за грундирање на нови и репарација на стари 
метални површини од челик, железо и други црни 
метали. Служи како основен слој кој обезбедува 
одлична адхезија и подготвува површината за 
нанесување на завршни бои.  Пред нанесување, 
површината мора да биде сувa, чиста, без 'корозија, 
прашина и масти. Препорачливо е да се користи во 
суви услови со температури над 10°C и соодветна 
вентилација.

Одлична адхезија на чисти и обезмастени 
челични површини
Компатибилност со стари алкидни премази 
идеален за поправки и реновирање
Добра заштита од корозија во внатрешна и 
надворешна средина

Покривност

5-7 м2/kg

Нанесување

2 слоја
Завршен слој

Мат

Време на
сушење
8 часа

*Можност за нанесување со: Основна боја за метал, 900 ml 

RAL 7030

Aрт. 1893401900
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Разредувач

Професионален разредувач формулиран
за разредување на бои, лакови на база на 
алкидна смола. Овозможува брзо сушење
и рамномерна примена без траги на четка 
или валјак. Погоден e за чистење на алати
и опрема по завршување на бојадисувањето. 

�  Совршена вискозност за нанесување
�  Го подобрува изгледот и лепливоста на бојата
�  Брзо испарува без оставање непријатен мирис

Aрт. 189341026


